
MEX Stade - Bremen Hbf

Jahresfahrplan 2017

VNP Stand: 18.07.2016

Zugtyp EVB EVB EVB EVB EVB
Zugnr. 82220 82222 82224 82226 82228

von
Stade 09:05 13:15 16:05 18:49
Hagen x 09:11 13:22 16:12 18:59
Deinste 09:16 13:27 16:17 19:06
Fredenbeck 09:21 13:32 16:22 19:14
Mulsum-Essel x 09:28 13:38 16:28 19:25
Essel x 09:31 13:41 16:31 19:31
Hesedorf 09:44 13:48 16:44 19:44
Bremervörde o 09:48 13:52 16:49 19:50
Bremervörde 07:00 09:51 14:00 16:51
Barchel x 07:11 10:02 14:11 17:02
Basdahl 07:15 10:06 14:15 17:06
Brillit x 07:21 10:12 14:21 17:12
Gnarrenburg Nord x 07:26 10:16 14:26 17:16
Gnarrenburg o 07:28 10:19 14:28 17:19
Gnarrenburg 07:29 10:24 14:30 17:24
Nordsode 07:39 10:35 14:40 17:35
Ostersode x 07:42 10:38 14:43 17:38
Hüttenbusch 07:49 10:45 14:50 17:45
Neu St. Jürgen 07:53 10:49 14:54 17:49
Worpswede 08:04 11:01 15:14 18:00
Ahrensfelde x 08:13 11:10 15:23 18:09
Osterholz-Scharmbeck o 08:21 11:20 15:30 18:20
Osterholz-Scharmbeck 08:24 11:24 15:34 18:25
Ritterhude 08:31 11:31 15:42 18:32
Bremen-Burg 08:38 11:38 15:49 18:39
Bremen Hbf o 08:52 11:52 16:01 18:52
nach
Regelverkehr 29.04.-03.10.2017

Hinweise 1 Moorexpress

Seite 1 von 2



MEX Bremen Hbf - Stade

Jahresfahrplan 2017

VNP Stand: 18.07.2016

Zugtyp EVB EVB EVB EVB EVB
Zugnr. 82221 82223 82225 82227 82229

von
Bremen Hbf 9:07 12:08 16:07 19:08
Bremen-Burg 9:19 12:20 16:20 19:20
Ritterhude 9:26 12:27 16:27 19:27
Osterholz-Scharmbeck o 9:31 12:32 16:32 19:32
Osterholz-Scharmbeck 9:36 12:36 16:36 19:36
Ahrensfelde x 9:42 12:42 16:42 19:42
Worpswede 9:54 12:54 16:54 19:54
Neu St. Jürgen 10:04 13:04 17:04 20:04
Hüttenbusch 10:08 13:08 17:08 20:08
Ostersode x 10:14 13:14 17:14 20:14
Nordsode 10:17 13:17 17:17 20:17
Gnarrenburg o 10:27 13:27 17:27 20:27
Gnarrenburg 10:29 13:29 17:29 20:29
Gnarrenburg Nord x 10:32 13:32 17:32 20:32
Brillit x 10:36 13:36 17:36 20:36
Basdahl 10:42 13:42 17:42 20:42
Barchel x 10:46 13:46 17:46 20:46
Bremervörde o 10:58 14:05 17:58 20:58
Bremervörde 08:00 11:01 14:11 18:01
Hesedorf 8:05 11:06 14:16 18:06
Essel x 8:11 11:12 14:22 18:12
Mulsum-Essel x 8:15 11:16 14:26 18:16
Fredenbeck 8:23 11:24 14:34 18:24
Deinste 08:30 11:30 14:40 18:30
Hagen x 08:33 11:33 14:43 18:33
Stade o 8:42 11:40 14:50 18:40
nach
Regelverkehr 29.04.-03.10.2017

Hinweise 1 Moorexpress
Zugattribute 2 nur 2. Klasse

G Fahrradmitnahme begrenzt möglich
DU DB-Fahrscheine gelten nicht
FP es gilt ein besonderer Fahrpreis
FZ Fahrkarten im Zug erhältlich

Seite 2 von 2


